
D.II.0131 - 218/08 
Uchwała Nr 218/112/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 5 lutego 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok Szpitala im. Michała 
Oko�skiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z pó�n. 
zm.2)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza si� roczne sprawozdanie finansowe za 2006 rok Szpitala im. Michała Oko�skiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, wykazuj�ce po stronie 
aktywów i pasywów sum� 9.273.326,95 zł. oraz rachunek zysków i strat, wykazuj�cy: 
1) przychody w kwocie 10.605.141,20 zł; 
2) koszty w kwocie 15.963.071,89 zł; 
3) wynik finansowy: strata netto – 5.357.930,69 zł. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271              
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324             
i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz.1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184,                
poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006 r. Nr 157, poz.1119 i Nr 208, poz. 1540. 


